_______________________________________________________________________________________
1/3
flowtherm NT.2
多功能测量仪带数据记录仪，可测量流量、流速、温度、压力及其他测量信号
测量变量
 流速
 体积流量
 标准体积流量

flowtherm NT.2
附件 / 备件
 订货号
 测量仪 flowtherm NT.2 HB
 HB00-b580
USB 接口带 1.8m 连接线 100-240 VAC, 5 V / 1000 mA
可将测量仪与主电源相连接
 HB00-b561
软件套装 HLOG II
安装在 PC 上，可修改测量仪设置和将数据读取到 PC 中，读取的数据格式为 xls
和 csv，图片格式为 jpg，带 1.8mUSB 连接线和仪器箱
 HB00-b522
附带探头 FA, VA, TA 的相关技术资料
温度传感器 TF500
插入式，测量范围-100 °C ... +500 °C，不含手持杆的探头长度 300 mm，直
径 Ø 4.2 mm
 HB00-b022
温度传感器 TF350, 接触式温度计 -60 °C ... +350 °C
 HB00-b012
延长线
适用于探头 FA, FAR, FT, VA, VAT
两边 Typ 423-8 型接口, 防水                                          长度 3 m
      长度  5 m
大于 5 m 的延长线                         基础价
大于 5 m 的延长线                                                          每增加一米
 HB00-b015
 HB00-b016
 HB00-b025
 HB00-b026
Y 型线
用于同时连接流量计和温度传感器，第三个接口连接测量仪 flowtherm NT.2,
最高耐温+60 °C, IP40, 680-8 型接口
 HB00-b511
模拟输入接口
680-12 型, 焊接端子
 HB00-b565
模拟输入连接线
连接 680-12 型接口, IP40,分散的电线芯接头，可按需连接, 1.8 m
 HB00-b562
仪器箱 Typ G
尺寸 497x411x140 mm
可装入以下产品，例如:
 1 个测量仪 flowtherm NT.2
 1 个插入式电源
 1 根延长线
 1 个流量计探头
 1 根延长杆
 HB00-b515
Höntzsch GmbH & Co. KG
Gottlieb-Daimler-Straße 37
D-71334 Waiblingen
+49 7151 / 17 16-0Tel: